
Besluit wijziging subsidieplafond 2021 Subsidieregeling Jeugdactiviteiten- 

en preventie Ede 

Het college van de gemeente Ede; 

gelezen het voorstel van 13 juli 2021, zaaknummer 240543; 

gelet op artikel 4:25 en 4:28 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 5 van de ASV Ede 2017 

besluit: 

  

het volgende subsidieplafond te wijzigen, ten gevolge van uitbreiding van het bijbehorende budget. 

Wijziging subsidieplafond 2021 Subsidieregeling Jeugdactiviteiten- en preventie Ede. 
Het hieronder genoemde subsidieplafond wordt als volgt gewijzigd vastgesteld: 

  

Wijze van verdelen: Subsidieplafond 2021 Subsidieregeling 

Subsidieregeling Jeugdactiviteiten 

en -preventie Ede 

€ 485.928 Jeugdactiviteiten en -preventie Ede 

- Paragraaf 2, Jeugdontwikkeling en opvoe- 

ding - informeel, art. 6  

  

Voor het in de tabel genoemde subsidieplafond is het budget uitgebreid. Het subsidieplafond wordt 

overeenkomstig verhoogd. 

Slotbepalingen     
1. Dit besluit treedt in werking op de dag na die van bekendmaking. 

2. Dit besluit vervalt op 1 januari 2022. 

3. Dit besluit kan worden aangehaald als Besluit wijziging subsidieplafond 2021 Subsidieregeling 

Jeugdactiviteiten- en preventie Ede. 

  

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders d.d. 13 juli 2021, zaaknummer 

240543. 

Het college voornoemd, 

Drs. R.F. Groen MPA 

secretaris 

mr. L.J Verhulst 

burgemeester 

Nr. 235900 

GEMEENTEBLAD 22 juli 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Ede 

Gemeenteblad 2021 nr. 235900 22 juli 2021 1 

https://lokaleregelgeving.overheid.nl/CVDR643649/1
https://lokaleregelgeving.overheid.nl/CVDR643649/1

